Proc. Leg. nº 4319/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2201/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Instalar lixeira

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalada lixeira na Área pública frente à Escola Vice Prefeito Antonio Mamoni no

Bairro Jardim Palmares.

Justificativa
Moradores procuraram este Vereador para que seja

instalada uma lixeira na referida área publica, onde há muitos descartes de lixo.

Valinhos, aos dias 24 de agosto de 2022.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho(Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VY36YEK333A1GR32
		2022-08-24T13:59:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura